

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Choicefood ApS


Vangedevej 142C, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 31 28 13 42

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.



Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Choicefood ApS Vangedevej 142C 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 31 28 13 42
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive en fødevarer forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.444.484 kr. mod 2.626.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.351 kr. mod -175.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle regulerende begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.444.484	2.626.049
1 Personaleomkostninger	-1.885.298	-2.255.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.784	-288.430
Andre driftsomkostninger	-3.386	0
Driftsresultat	250.016	82.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-505.405	-194.638
2 Andre finansielle indtægter	0	10.371
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.880	-65.323
Resultat før skat	-272.269	-167.244
4 Skat af årets resultat	-53.082	-8.257
Årets resultat	-325.351	-175.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-325.351	-175.501
Disponeret i alt	-325.351	-175.501

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.423	581.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.423</u>	<u>581.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.423</u>	<u>581.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.173	1.730.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.719	484.867
Udskudte skatteaktiver	70.443	43.067
Andre tilgodehavender	428.732	254.333
Periodeafgrænsningsposter	43.635	83.340
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.702</u>	<u>2.596.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	190.238
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>190.238</u>
Likvide beholdninger	417.366	76.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.508.068</u>	<u>2.863.393</u>
Aktiver i alt	<u>1.788.491</u>	<u>3.444.691</u>

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	396.218	721.569
Egenkapital i alt	521.218	846.569
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.458	21.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.458	21.538
Gæld til pengeinstitutter	481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.494	1.010.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.271	835.187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.538	274.883
Anden gæld	490.031	455.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.815	2.576.584
Gældsforpligtelser i alt	1.267.273	2.598.122
Passiver i alt	1.788.491	3.444.691

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	721.569	846.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.351	-325.351
	125.000	396.218	521.218

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.783.418	2.177.877
Pensioner	78.497	56.096
Andre omkostninger til social sikring	23.383	21.300
	1.885.298	2.255.273
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.500
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	7.871
	0	10.371
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.201	16.376
Andre finansielle omkostninger	10.679	48.947
	16.880	65.323
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.458	21.538
Årets regulering af udskudt skat	-27.376	-13.281
	53.082	8.257

Noter**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. juli 2019	1.562.291	1.375.252
Tilgang i årets løb	58.295	187.039
Afgang i årets løb	-133.465	0
Kostpris 30. juni 2020	1.487.121	1.562.291
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-980.993	-692.563
Årets afskrivninger	-305.784	-288.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	80.079	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.206.698	-980.993
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	280.423	581.298

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Colorboxfood ApS til understøttelse af selskabets drift, således at selskabet er i stand til at imødegå sine løbende forpligtelser frem til og med næste ordinære generalforsamling.